Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 311 от15.05.2018г.

Об определении даты проведения
Последнего звонка в образовательных
организациях на территории
МО «Братский район» в 2018 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 14.10.2011 № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь статьей 45 Устава МО"Братский район", распоряжением мэра Братского района №147-лс от 10.05.2018г. «О назначении временно исполняющим обязанности»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить дату проведения Последнего звонка в муниципальном образовании Братский район в 2017/2018 учебном году согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации МО "Братский район".
3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам администрации МО «Братский район» Г.Н. Тридедову.
Мэр Братского района

А.С. Баловнев

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника Управления образования

 администрации  МО «Братский район»

Юдина О.Н.

____________________

«____»______________

Начальник Управления образования

администрации МО «Братский район»

Климентьев В.Л.

____________________

«____»______________

Начальник юридического отдела

администрации МО «Братский район»

Шух Р.Н.
(коррупциогенных факторов не выявлено)

____________________

«____»______________

Заместитель мэра по социальным

вопросам администрации

МО «Братский район»

 Тридедова Г.Н.
 ____________________

«____»______________

Руководитель аппарата

администрации МО «Братский район»

Е.В.Хватик

____________________
«____»______________
Список рассылки:

1. Управление образования – 1экз.

2.Отдел по организационной работе,

   контролю и делопроизводству – 1 экз.

Исп: Юдина О.Н.

тел:45-78-83
Приложение

к Постановлению мэра Братского района

№ 311 от 15.05. 2018г.
	Наименование образовательной организации

	«Последний звонок»

	Место проведения
	Дата и время проведения

	9 КЛАСС

	МКОУ "Александровская СОШ"
	МКОУ "Александровская СОШ", Набережная, 10
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Большеокинская СОШ"
	МКОУ "Большеокинская СОШ", ул. Школьная,8
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Вихоревская СОШ №1"
	 МКОУ "Вихоревская СОШ №1" г.Вихоревка  ул.30лет Победы 15-а
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ " Вихоревская СОШ№ 101"
	МКОУ "Вихоревская СОШ № 101", г. Вихоревка, ул. Дзержинского, 101
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Добчурская СОШ"
	МКОУ "Добчурская СОШ", п. Добчур, ул. Школьная
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Дубынинская ООШ"
	МКОУ "Дубынинская ООШ", с. Дубынино, ул. Центральная, 2
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Зябинская СОШ"
	МКОУ "Зябинская СОШ" п.Зяба ул.Кооперативная 3а
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Илирская СОШ №1"
	МКОУ "Илирская СОШ №1" с. Илир. Ул. Кирова 16.
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ"Калтукская СОШ"
	МКОУ"Калтукская СОШ", с. Калтук, ул. Советская, 2В
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ «Карахунская СОШ»
	МКОУ «Карахунская СОШ», п. Карахун, ул. Волкова д.3а
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ " Кардойская ООШ"
	МКОУ " Кардойская ООШ", ул Трактовая , д 56
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Ключи-Булакская СОШ"
	МКОУ "Ключи-Булакская СОШ",  с. Ключи-Булак, ул. Ленина,2а
	25.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Кобинская ООШ"
	МКОУ "Кобинская ООШ", с. Кобь, ул. Школьная, д.1Б
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Кобляковская СОШ"
	МКОУ "Кобляковская СОШ", с.Кобляково, ул.Сазонова, 8
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Куватская СОШ"
	МКОУ "Куватская СОШ"д.Куватка, ул.Лесная 4 "А"
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Кузнецовская СОШ"
	МКОУ "Кузнецовская СОШ", с. Кузнецовка, ул. Почтовая, 19
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Кумейская ООШ"
	МКОУ "Кумейская ООШ", д. Кумейка, ул. Школьная, 1
	25.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Леоновская ООШ"
	МКОУ "Леоновская ООШ", д. Леонова, Школьная, 1
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Мамырская СОШ"
	МКОУ "Мамырская СОШ", п. Мамырь, ул. Центральная, 2
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Наратаевская СОШ"
	МКОУ "Наратаевская СОШ", п. Наратай, ул. Школьная, д.1
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Новодолоновкая СОШ"
	МКОУ "Новодолоновкая СОШ", п. Новодолоново, ул. Лесная, 1
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Прибойновская СОШ"
	МКОУ "Прибойновская СОШ", п.Прибойный, ул.Солнечная 1.
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Приреченская ООШ"
	МКОУ "Приреченская ООШ", д. Новое Приречье, ул. Новая, 7
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ «Турманская СОШ»
	МКОУ «Турманская СОШ», п. Турма, ул. Гагарина, 26
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ «Тэминская СОШ»,
	МКОУ «Тэминская СОШ», с. Тэмь, ул. Ленина, 24
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Харанжинская СОШ"
	МКОУ "Харанжинская СОШ", п.Харанжино, ул.Комарова 1
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Шумиловская СОШ"
	МКОУ "Шумиловская СОШ", п. Шумилово, ул. Гагарина, 2
	24.05.2018 в 12.00

	11 КЛАСС

	МКОУ "Большеокинская СОШ"
	МКОУ "Большеокинская СОШ", ул. Школьная,8
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ «Боровская СОШ»
	МКОУ «Боровская СОШ», п. Боровской, пер. Школьный, 1
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Вихоревская СОШ №1"
	МКОУ "Вихоревская СОШ №1" г.Вихоревка  ул.30лет Победы 15-а
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Вихоревская СОШ №2"
	МКОУ "Вихоревская СОШ №2", г. Вихоревка, ул. Пионерская, 18
	25.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Вихоревская СОШ №10"
	актовый зал школы, г.Вихоревка, ул.Пионерская, д.35В
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ " Вихоревская СОШ№ 101"
	МКОУ "Вихоревская СОШ № 101", г. Вихоревка, ул. Дзержинского, 101
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Добчурская СОШ"
	МКОУ "Добчурская СОШ", п. Добчур, ул. Школьная
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Зябинская СОШ"
	МКОУ "Зябинская СОШ" п.Зяба ул.Кооперативная 3а
	23.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Илирская СОШ №1"
	МКОУ "Илирская СОШ №1" с. Илир. Ул. Кирова 16.
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Илирская СОШ №2"
	МКОУ "Илирская СОШ №2", п. Прибрежный. пер. Школьный, д4
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ«Карахунская СОШ»
	МКОУ «Карахунская СОШ», п. Карахун, ул. Волкова д.3а
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Кежемская СОШ"
	МКОУ "Кежемская СОШ" ,                    ул. Первомайская,18
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Ключи-Булакская СОШ"
	МКОУ "Ключи-Булакская СОШ", с. Ключи-Булак, ул. Ленина,2а
	25.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Кобляковская СОШ"
	МКОУ "Кобляковская СОШ", с.Кобляково, ул.Сазонова, 8
	23.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Наратаевская СОШ"
	МКОУ "Наратаевская СОШ", п. Наратай, ул. Школьная, д.1
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Озернинская СОШ"
	МКОУ "Озернинская СОШ", п. Озёрный , ул. Школьная 14
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Покоснинская СОШ"
	МКОУ "Покоснинская СОШ", с. Покосное, ул. Сибирская, 22
	23.05.2018 в 11.00

	МКОУ "Прибойновская СОШ"
	МКОУ "Прибойновская СОШ", п.Прибойный, ул.Солнечная 1.
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Тангуйская СОШ"
	МКОУ "Тангуйская СОШ" актовый зал, с. Тангуй, ул. Ленина, 54
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Тарминская СОШ"
	МКОУ "Тарминская СОШ", п. Тарма, ул. Школьная 1
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ «Турманская СОШ»
	МКОУ «Турманская СОШ», п. Турма, ул. Гагарина, 26
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ «Тэминская СОШ»,
	МКОУ «Тэминская СОШ», с. Тэмь, ул. Ленина, 24
	24.05.2018 в 12.00

	МКОУ "Харанжинская СОШ"
	МКОУ "Харанжинская СОШ", п.Харанжино, ул.Комарова 1
	24.05.2018 в 12.00

Исп: Юдина О.Н.

тел:45-78-83